



Cafe Clarks ApS

Vesterhavnen 80
5800 Nyborg
CVR-nr. 33164483

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jalal Melhem
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33164483
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020
E-mail: jalal-melhem@hotmail.com

Direktion

Jalal Melhem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 anses af ledelsen som utilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket negativt af COVID-19 restriktioner.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.399.417	1.393.945
Personaleomkostninger	2	(1.355.881)	(979.070)
Af- og nedskrivninger	3	(57.867)	(50.785)
Driftsresultat		(14.331)	364.090
Andre finansielle indtægter	4	1.283	0
Andre finansielle omkostninger	5	(4.219)	(652)
Resultat før skat		(17.267)	363.438
Skat af årets resultat	6	1.533	(78.903)
Årets resultat		(15.734)	284.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		203.000	110.600
Overført resultat		(218.734)	173.935
Resultatdisponering		(15.734)	284.535

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.876	64.671
Indretning af lejede lokaler		32.880	55.761
Materielle aktiver	7	182.756	120.432
Deposita		43.111	43.111
Andre tilgodehavender		0	224
Finansielle aktiver		43.111	43.335
Anlægsaktiver		225.867	163.767
Fremstillede varer og handelsvarer		34.900	34.900
Varebeholdninger		34.900	34.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.188	3.710
Udskudt skat		3.789	0
Andre tilgodehavender		3.946	6.279
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	24.639	0
Periodeafgrænsningsposter		12.647	12.286
Tilgodehavender		68.209	22.275
Likvide beholdninger		949.560	976.116
Omsætningsaktiver		1.052.669	1.033.291
Aktiver		1.278.536	1.197.058

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		583.491	802.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		203.000	110.600
Egenkapital		866.491	992.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.945	5.054
Skyldig skat		0	39.858
Anden gæld		400.100	159.321
Kortfristede gældsforpligtelser		412.045	204.233
Gældsforpligtelser		412.045	204.233
Passiver		1.278.536	1.197.058

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	802.225	110.600	992.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(218.734)	203.000	(15.734)
Egenkapital ultimo	80.000	583.491	203.000	866.491

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår under andre driftsindtægter modtaget COVID-19 kompensation med 198 t.kr., fordelt med 138 t.kr. som omsætningskompensation og 60 t.kr. som kompensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.266.786	882.860
Pensioner	54.123	52.946
Andre omkostninger til social sikring	13.702	12.871
Andre personaleomkostninger	21.270	30.393
	1.355.881	979.070
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	57.867	50.785
	57.867	50.785

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.283	0
	1.283	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.219	652
	4.219	652

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	76.020
Ændring af udskudt skat	(3.565)	2.883
Regulering vedrørende tidligere år	2.032	0
	(1.533)	78.903

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	427.282	169.776
Tilgange	120.191	0
Kostpris ultimo	547.473	169.776
Af- og nedskrivninger primo	(362.611)	(114.015)
Årets afskrivninger	(34.986)	(22.881)
Af- og nedskrivninger ultimo	(397.597)	(136.896)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.876	32.880

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende pr. 31.12.2020 består af tilgodehavende hos kapitalejere på 24.639 kr. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a.

Lånet er ydet i strid med selskabsloven § 215 og ledelsen kan ifalde ansvar for lånet.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	73.794	71.600
